
Zápis č. 2/2019-2020 z jednání studentské rady konané 18. 10. 2019 

 

Schůzi řídila: Kristýna Šamanová 

Záznam z jednání: 

- Studentský den bude na konci roku ve stejném duchu jako minulý školní rok. 

- Další tematický den je Halloween dne 31. 10. 2019. Akci má na starosti třída 

3. A. Nejlepší maska bude oceněna sladkou odměnou. 

- Mikiny budou mít stejné logo jako minulý rok. Na rukáv se přidá nové školní 

logo. Barvy se dohodnou až po projednání návrhu potisku. Předběžně jsme se 

dohodli na barvách tmavě zelená a tmavě modrá, pokud budou ve výběru 

barev. 

- Je zájem o školní ponožky. Není dáno, kdy v průběhu roku budou. 

- Vánoční koncert nebude. Více jak polovina tříd o něj zájem neměla. 

- Mikuláš si zařídí třídy 4. ročníků samy. Musí o něj včas zažádat vedení školy. 

- Budeme se snažit spolupracovat s jinou školou jako studentská rada, nikoli 

vedení školy. Škola zatím není vybraná. 

- Návrhy na předělání koutku u biologie pošlete do 8. 11. 2019.  

Zapsala: Kristýna Šamanová 


